
 1 

 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia, 19.11.2024 r. 

 
 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 10/I/2024 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych, innych oraz opatrunków 

(ponowienie) i płynów infuzyjnych (ponowienie)  w podziale na zadania.  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 
13  informuje, że   w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie 1: Rękawice diagnostyczne, chirurgiczne inne.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

71 333,10 

3 

ABOOK Sp. z o. o.  
Ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 
REGON: 016134981 

79 848,15 

4 

MERCATOR MEDICAL S. A. 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
REGON:350967107 

75 296,52 

 

Zadanie 2: Opatrunki (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 
REGON:050832291 

5 218,56 

 

Zadanie 3: Płyny infuzyjne cz.1 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 
 
 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Zadanie 4: Płyny infuzyjne cz.2 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 5: Płyny infuzyjne cz.3 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 6: Płyny infuzyjne cz.4 (ponowienie).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

 
 

 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
                                                                                                                                 


